
Uchwała nr 594/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Rady Doskonałości Naukowej 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 14 w związku z art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej pozytywnie opiniuje 

zgłoszenie następujących kandydatów do Rady Doskonałości Naukowej: 

1. W dyscyplinie pedagogika: 

1) prof. dr hab. Joanna Głodkowska 

2. W dyscyplinie psychologia: 

1) dr hab. Łukasz Baka, prof. APS 

3. W dyscyplinie nauki o sztuce: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Mroczkowski 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


